

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Kolonáda Teplice doplnění nerezových vložek, výměna skel	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ: 13327721/
Lokalita:		Zhotovitel:	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	01.06.2023	Konec výstavby:	Položek: 24
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 10.02.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		136658,81
	Montáž	349 000,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	2 226 349,37	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0
	Montáž	973 315,63				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		355 872,40						
ZRN celkem		3 904 537,40	DN celkem		0,00	NUS celkem		136 658,81
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	4 041 196,21	DPH 21%	848 651,20
		Celkem bez DPH	4 041 196,21
		Celkem včetně DPH	4 889 847,41

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Kolonáda Teplice doplnění nerezových vložek, výměna skel	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ: 13327721/
Lokalita:		Zhotovitel:	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	01.06.2023	Konec výstavby:	Položek: 24
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 10.02.2023

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		3,50	3 904 537,40	136 658,81
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				136 658,81

Celkem VRN	136 658,81
-------------------	-------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Kolonáda Teplice doplnění nerezových vložek, výměna skel			Doba výstavby:		Objednatel:		
Druh stavby:		Začátek výstavby:			01.06.2023		Projektant: [REDACTED]		
Lokalita:		Konec výstavby:					Zhotovitel:		
JKSO:		Zpracováno dne:			10.02.2023		Zpracoval: [REDACTED]		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				475 574,37	261 029,63	736 604,00	
1	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg 2*3172	ks	6 344,00	15,00	7 979,17	87 180,83	95 160,00	RTS II / 2022
2	12790201VD	Atyp nerez vložka z plechu 135x71 mm 2*3172 ;ztratiné 2%; 126,88	ks	6 470,88 6 344,00 126,88	65,00	420 607,20	0,00	420 607,20	RTS I / 2022
3	767141914R01	doplnění chybějících šroubů 950	kus	950,00 950,00	40,00	0,00	38 000,00	38 000,00	RTS I / 2022
4	311180130000	Matice šestihranná uzavřená vysoká DIN 1587 nerez A4 M 6	kus	1 900,00	10,00	19 000,00	0,00	19 000,00	RTS II / 2022
5	311240130000	Podložka 6,1 nerez	kus	1 900,00	5,00	9 500,00	0,00	9 500,00	RTS II / 2022
6	31179124	svorník M6x25 ,nerez	ks	950,00	10,00	9 500,00	0,00	9 500,00	RTS II / 2022
7	767615911R00	Výměna gumového těsnění 1039*2*0,788*0,3	m	491,24 491,24	70,00	0,00	34 386,80	34 386,80	RTS II / 2022
8	767995101R01	Demontáž kov. atypických konstr. do 5 kg 214	ks	214,00 214,00	500,00	8 988,00	98 012,00	107 000,00	RTS II / 2022
9	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,69	5 000,00	0,00	3 450,00	3 450,00	RTS II / 2022
	787	Zasklívání				1 750 775,00	833 843,00	2 584 618,00	
10	787100811R00	Vysklívání stěn - sklo jednoduché do lišt, lišty i sklo zachovat pro zpětné použití (223+229+66)*1,121*0,788 5*1,127*0,788 (1+4)*0,772*0,788 384*1,12*1,156 16*0,772*1,156 16*1,127*1,156 44*1,121*0,442 1*0,772*0,442 4*1,121*0,668	m2	1 022,48 457,57 4,44 3,04 497,17 14,28 20,84 21,80 0,34 3,00	300,00	0,00	306 744,00	306 744,00	RTS II / 2022
11	787101822R00	Příplatek za konstrukce s lištami oboustrannými	m2	1 022,48	100,00	0,00	102 248,00	102 248,00	RTS II / 2022
12	787192512R01	Zasklívání stěn, do těsnění, bez dodávky skel (223+229+66)*1,121*0,788 5*1,127*0,788 (1+4)*0,772*0,788 384*1,12*1,156 16*0,772*1,156 16*1,127*1,156 44*1,121*0,442	m2	1 022,48 457,57 4,44 3,04 497,17 14,28 20,84 21,80	300,00	0,00	306 744,00	306 744,00	RTS I / 2022

13	63437145001VD	1*0,772*0,442	pol. 4.2	0,34	m2	1 300,00	114 595,00	0,00	114 595,00	I/2022						
		4*1,121*0,668	pol. 5	3,00												
		Sklo bezpečnostní vícevrstvé tl. 8,4 mm		88,15												
		83*1,121*0,788	pol. 1.1	73,32												
		5*1,127*0,788	pol. 1.2	4,44												
		1*0,772*0,788	pol. 1.3	0,61												
		13*1,121*0,442	pol. 4.1	6,44												
14	634371491	1*0,772*0,442	pol. 4.2	0,34	m2	1 500,00	14 580,00	0,00	14 580,00	RTS II / 2022						
		4*1,121*0,668	pol. 5	3,00												
		Sklo bezpečnostní vícevrstvé tl. 12,4 mm		9,72												
		11*1,121*0,788	pol. 2.2	9,72												
		Sklo bezpečnostní vrstvené Planibel Bronz tl. 12,4 mm	m2	36,00							4 600,00	165 600,00	0,00	165 600,00	RTS II / 2022	
		38*1,121*0,788		pol. 2.1												33,57
		4*0,772*0,788		pol. 2.3												2,43
16	63437145001VD	Sklo bezpečnostní ohýbané kalené	ks	416,00	3 500,00	1 456 000,00	0,00	1 456 000,00	I/2022							
		384+16+16	pol. 3.1, 3.2, 3.3	416,00												
17	998787103R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m	t	23,86		4 950,00	0,00	118 107,00	118 107,00	RTS II / 2022						
90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					0,00	4 000,00	4 000,00							
18	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	8,00		500,00	0,00	4 000,00	4 000,00	RTS II / 2022						
		zaměření chybějíc					8,00									
94		Lešení a stavební výtahy					0,00	345 000,00	345 000,00							
19	949942101R00	Nájem za nůžkovou zvedací plošinu výšky 10 m	den	138,00		2 500,00	0,00	345 000,00	345 000,00	RTS II / 2022						
		23*6	celkem 23 týdnů	138,00												
S		Přesuny suti					0,00	234 315,40	234 315,40							
20	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	14,59		4 950,00	0,00	72 220,50	72 220,50	RTS II / 2022						
		88,15*0,021	skla 8,4	1,85												
		(9,72+36,0)*0,031	skla 12,4	1,42												
		416*0,0272	skla ohýbaná	11,32												
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,59		3 000,00	0,00	43 770,00	43 770,00	RTS II / 2022						
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,59		4 400,00	0,00	64 196,00	64 196,00	RTS II / 2022						
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	102,13		30,00	0,00	3 063,90	3 063,90	RTS II / 2022						
		7*14,59		102,13												
24	979990109R00	Poplatek za uložení suti - skleněné tvárnice, skupina odpadu 070202	t	14,59		3 500,00	0,00	51 065,00	51 065,00	RTS II / 2022						
Celkem:							3 904 537,40									

Poznámka: